
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมทางหลวง

67039284048

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างตามแผนรายประมาณการ โครงการเพิ่มประสิทธิภาพความปลอดภัยบนทางหลวง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

กิจกรรมยกระดับความปลอดภัยบริเวณทางแยกขนาดใหญ่ รหัสงาน 33120 งานยกระดับความปลอดภัยบริเวณทางแยกขนาดใหญ่  โดยปรับปรุงไฟสัญญาณจราจร

ระบบควบคุมการจราจรแบบปรับได้ ทางหลวงหมายเลข 1 ตอนควบคุม 1104 ตอน เกาะคา - สามัคคี ที่ กม.706+150 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
3,500,000.00 บาท

3,484,979.79 บาท

0105545023665 บริษัท โฟร์เอ็ม อินเตอร์เทรด จำกัด 3,483,430.00

โครงการเพิ่มประสิทธิภาพความปลอดภัยบนทางหลวง ปี 2567 รหัสงาน 33120 ยก

ระดับความปลอดภัยบริเวณทางแยกขนาดใหญ่  โดยปรับปรุงไฟสัญญาณจราจร

ระบบควบคุมการจราจรแบบปรับได้ ทล. 1 ตอน เกาะคา-สามัคคี ที่ กม.706+150

1

0125549009225 บริษัท นิวเทรนด์ ดีเวล๊อปเมนท์ จำกัด 3,471,550.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0125549009225
บริษัท นิวเทรนด์ ดีเวล๊อปเมนท์

จำกัด
670522006935 ลป.1/10/2567 08/05/2567 3,471,300.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


